
CAMPIONATI REGIONALI PIEMONTESI INDOOR

Allievi e Junior - Approv. FidalPiemonte n 6/indoor/2016

Organizzazione: Atl. Alba(CN008)- Atl. Bra (CN014) - Bra

RISULTATI

60 piani Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:43 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10199 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.62  q  

2 3 10209 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.71  

3 2 10093 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.75  

4 4 10091 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.90  

Batteria 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10124 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.63  q  

2 3 10000 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.65  q  

3 5 10023 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.69  

4 4 10123 MAROCCHINO Sofia 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.35  

Batteria 3 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:48 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10182 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.90  q  

2 5 10078 AIMAR Giulia 1999 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.69  

3 4 10223 FARINA Arianna 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.97  

4 2 10039 CRAVERI Chiara 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.99  

5 1 10055 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.05  

Batteria 4 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10134 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.53  q  

2 3 10089 SANMARTINO Melissa 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.68  q  

3 1 10144 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.80  

4 2 10214 CRISAI Irene 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.17  

5 4 10189 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.20  

Batteria 5 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10003 CHILIN Francesca 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.45  q  

2 1 10020 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.49  q  

3 5 10034 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.82  

4 4 10118 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.21  

5 2 10056 COLLINO Arianna 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.37  

Batteria 6 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10064 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.09  q  

2 2 10145 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.92  

3 1 10234 TRIVIGNO Federica 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.97  

4 3 10190 VERGNANO Beatrice 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.05  

5 4 10218 BADOGLIO Ilaria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.14  

Batteria 7 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:58 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10219 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.58  q  

2 5 10024 CANTARELLA Arianna 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.08  

3 3 10217 SASSO Camilla 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.21  

4 4 10225 GAMO Elisa 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.94  

Batteria 8 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1 10181 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.21  q  

2 5 10233 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.74  

3 2 10070 BORGOGNO Margherita 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.10  

4 3 10041 MADI Mariam 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.19  

5 4 10185 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.22  

Batteria 9 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:02 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10205 BRUCCO Sara 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.46  q  

2 5 10142 BERSANI Arianna 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.83  

3 2 10206 COMOGLIO Chiara 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.16  

4 3 10090 ARMANDO Francesca 2000 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.46  

5 1 10130 PUCCI Elisa 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.61  

Batteria 10 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:05 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10068 VINAI Elena 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.64  q  

2 2 10193 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.87  

3 1 10128 GAVARONE Alice 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.39  

4 4 10065 RUFFINO Margherita 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.59  

 3 10057 DELFINO Francesca 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO Squ  

Atleta in corsia 3 squalificata per falsa partenza (RTI Art 162.6)

Batteria 11 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:07 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10156 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.48  q  

2 4 10139 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.64  q  

3 2 10161 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.80  

4 3 10072 FERRERO Francesca 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.32  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10182 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.90  q  

2 5 10064 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.09  q  

3 1 10181 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.21  q  

4 3 10003 CHILIN Francesca 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.45  q  

5 4 10205 BRUCCO Sara 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.46  q  

6 5 10156 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.48  q  

7 1 10020 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.49  q  

8 5 10134 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.53  q  

9 2 10219 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.58  q  

10 5 10199 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.62  q  

11 2 10124 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.63  q  

12 4 10139 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.64  q  

12 5 10068 VINAI Elena 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.64  q  

14 3 10000 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.65  q  

15 3 10089 SANMARTINO Melissa 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.68  q  

16 5 10023 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.69  

16 5 10078 AIMAR Giulia 1999 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.69  

18 3 10209 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.71  

19 5 10233 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.74  

20 2 10093 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.75  

21 2 10161 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.80  

21 1 10144 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.80  

23 5 10034 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.82  

24 5 10142 BERSANI Arianna 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.83  

25 2 10193 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.87  

26 4 10091 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.90  

27 2 10145 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.92  

28 4 10223 FARINA Arianna 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.97  

28 1 10234 TRIVIGNO Federica 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.97  

30 2 10039 CRAVERI Chiara 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.99  

31 3 10190 VERGNANO Beatrice 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.05  

31 1 10055 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.05  
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33 5 10024 CANTARELLA Arianna 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.08  

34 2 10070 BORGOGNO Margherita 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.10  

35 4 10218 BADOGLIO Ilaria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.14  

36 2 10206 COMOGLIO Chiara 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.16  

37 2 10214 CRISAI Irene 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.17  

38 3 10041 MADI Mariam 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.19  

39 4 10189 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.20  

40 4 10118 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.21  

40 3 10217 SASSO Camilla 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.21  

42 4 10185 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.22  

43 3 10072 FERRERO Francesca 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.32  

44 4 10123 MAROCCHINO Sofia 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.35  

45 2 10056 COLLINO Arianna 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.37  

46 1 10128 GAVARONE Alice 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.39  

47 3 10090 ARMANDO Francesca 2000 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.46  

48 1 10130 PUCCI Elisa 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.61  

49 4 10225 GAMO Elisa 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.94  

50 4 10065 RUFFINO Margherita 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.59  

 3 10057 DELFINO Francesca 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO Squ  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:29 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10182 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.92  

2 4 10064 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.03  

3 2 10181 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.16  

4 5 10003 CHILIN Francesca 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.46  

5 1 10205 BRUCCO Sara 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.48  

Finale 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:27 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10134 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.44  

2 5 10219 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.46  

3 4 10020 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.49  

4 1 10199 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.63  

 3 10156 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD NP  

Finale 3 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:24 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10124 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.59  

2 2 10139 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.62  

3 1 10089 SANMARTINO Melissa 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.63  

4 5 10000 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.65  

5 4 10068 VINAI Elena 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.68  

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10210 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.90  q  

2 3 10021 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.93  q  

3 5 10146 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 10.71  q  

4 2 10035 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.26  q  

Batteria 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:06 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10160 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.47  q  

2 4 10119 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.20  q  

3 5 10042 MADI Mariam 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.65  q  

 2 10188 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

Batteria 3 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:08 
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Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10157 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 9.66  q  

2 2 10022 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.60  q  

3 3 10000 BERSANI Arianna 2000 AF TO002 SISPORT SSD 11.27  q  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10157 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 9.66  q  

2 4 10210 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.90  q  

3 3 10021 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.93  q  

4 3 10160 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.47  q  

5 2 10022 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.60  q  

6 5 10146 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 10.71  q  

7 4 10119 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.20  q  

8 2 10035 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.26  q  

9 3 10000 BERSANI Arianna 2000 AF TO002 SISPORT SSD 11.27  q  

10 5 10042 MADI Mariam 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.65  q  

 2 10188 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:56 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10157 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 9.57  

2 4 10210 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.86  

3 1 10022 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.01  

4 5 10160 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.17  

5 2 10021 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.63  

Finale 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10119 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.09  

2 5 10000 BERSANI Arianna 2000 AF TO002 SISPORT SSD 11.49  

3 1 10042 MADI Mariam 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.62  

4 3 10146 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 12.90  

 2 10035 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

60 piani Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10098 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.56  q  

2 4 10212 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.60  q  

3 5 10087 MORIONDO Diego 2000 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.93  

4 3 10069 VITTORIANI Riccardo 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.99  

Batteria 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:34 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10191 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.50  q  

2 4 10148 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 7.64  

3 3 10044 MARTINA Alessandro 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.96  

4 5 10006 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.00  

Batteria 3 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:37 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10180 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.50  q  

2 2 10203 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 7.63  q  

3 5 10176 BEN LAZREG Joulen 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.94  

4 4 10207 CUCCO Paolo 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.27  

Batteria 4 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:40 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 10060 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.28  q  

2 1 10014 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.67  

3 2 10143 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 7.83  

4 5 10121 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.07  

5 4 10163 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.18  

Batteria 5 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10141 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.46  q  

2 1 10058 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.73  

3 2 10208 CULLAZ Mirko 2000 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.83  

4 4 10051 TORCHIO Francesco 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.86  

5 3 10236 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.00  

Batteria 6 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10029 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.43  q  

2 3 10135 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.62  q  

3 1 10080 STOPPA Renato 2000 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.69  

4 4 10178 MORERO Filippo 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.83  

5 2 10158 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.95  

Batteria 7 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:48 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10040 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.33  q  

2 1 10168 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.63  

3 2 10081 CIANCIA Federico 1999 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.74  

4 3 10215 GARRONE Davide 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.78  

5 5 10097 CHAFIK Yassir 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.20  

Batteria 8 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10112 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.37  q  

2 4 10213 BENLAMKADDEM Omar 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.57  q  

3 2 10054 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.79  

4 5 10131 TROIA Gabriele 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.81  

5 1 10174 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.97  

Batteria 9 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10149 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 7.51  q  

2 5 10238 MELIS Luca 1999 AM VC012 A.ATL. CANDELO 7.60  q  

3 3 10222 CORINO Riccardo 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.96  

4 2 10092 GRACI Angelo 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.00  

Batteria 10 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10159 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.43  q  

2 5 10237 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.65  

3 1 10226 GIOVANALE Matteo 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.68  

4 3 10094 RINAUDO Stefano 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.93  

5 4 10013 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.49  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10060 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.28  q  

2 4 10040 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.33  q  

3 3 10112 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.37  q  

4 5 10029 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.43  q  

4 2 10159 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.43  q  

6 5 10141 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.46  q  

7 3 10180 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.50  q  

7 2 10191 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.50  q  

9 4 10149 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 7.51  q  
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10 2 10098 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.56  q  

11 4 10213 BENLAMKADDEM Omar 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.57  q  

12 5 10238 MELIS Luca 1999 AM VC012 A.ATL. CANDELO 7.60  q  

12 4 10212 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.60  q  

14 3 10135 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.62  q  

15 1 10168 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.63  

15 2 10203 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 7.63  q  

17 4 10148 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 7.64  

18 5 10237 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.65  

19 1 10014 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.67  

20 1 10226 GIOVANALE Matteo 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.68  

21 1 10080 STOPPA Renato 2000 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.69  

22 1 10058 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.73  

23 2 10081 CIANCIA Federico 1999 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.74  

24 3 10215 GARRONE Davide 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.78  

25 2 10054 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.79  

26 5 10131 TROIA Gabriele 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.81  

27 4 10178 MORERO Filippo 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.83  

27 2 10143 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 7.83  

27 2 10208 CULLAZ Mirko 2000 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.83  

30 4 10051 TORCHIO Francesco 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.86  

31 3 10094 RINAUDO Stefano 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.93  

31 5 10087 MORIONDO Diego 2000 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.93  

33 5 10176 BEN LAZREG Joulen 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.94  

34 2 10158 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.95  

35 3 10044 MARTINA Alessandro 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.96  

35 3 10222 CORINO Riccardo 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.96  

37 1 10174 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.97  

38 3 10069 VITTORIANI Riccardo 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.99  

39 3 10236 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.00  

39 2 10092 GRACI Angelo 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.00  

39 5 10006 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.00  

42 5 10121 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.07  

43 4 10163 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.18  

44 5 10097 CHAFIK Yassir 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.20  

45 4 10207 CUCCO Paolo 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.27  

46 4 10013 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.49  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:52 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10060 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.26  

2 4 10040 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.27  

3 2 10112 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.29  

4 1 10029 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.40  

5 5 10159 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.43  

Finale 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:49 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10149 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 7.39  

2 3 10141 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.45  

3 2 10191 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.53  

4 1 10098 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.55  

 4 10180 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Finale 3 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:46 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10212 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.44  

2 1 10203 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 7.49  

3 3 10213 BENLAMKADDEM Omar 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.58  

4 5 10135 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.63  

5 2 10238 MELIS Luca 1999 AM VC012 A.ATL. CANDELO 7.64  

60 Hs H 91-9.14 Allievi
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BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:26 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10150 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 8.72  q  

2 2 10111 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.17  q  

3 5 10053 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.38  q  

4 4 10175 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.39  q  

5 1 10045 MARTINA Alessandro 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.14  q  

Batteria 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10073 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.82  q  

2 5 10227 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.08  q  

3 2 10211 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.08  q  

4 4 10232 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.40  q  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10150 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 8.72  q  

2 3 10073 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.82  q  

3 5 10227 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.08  q  

4 2 10211 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.08  q  

5 2 10111 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.17  q  

6 5 10053 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.38  q  

7 4 10175 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.39  q  

8 4 10232 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.40  q  

9 1 10045 MARTINA Alessandro 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.14  q  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10150 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 8.50  

2 4 10073 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.71  

3 5 10211 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.84  

4 1 10111 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.02  

5 2 10227 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.15  

Finale 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:09 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10053 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.13  

2 4 10175 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.16  

3 2 10232 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.38  

4 5 10045 MARTINA Alessandro 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.47  

60 piani Juniores Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:13 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10095 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.20  q  

2 1 10151 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 8.39  q  

3 4 10173 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.51  q  

4 2 10162 BORDONALI Fiorella 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.17  q  

5 3 10052 BARAVALLE Lucrezia 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.31  q  

Batteria 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:15 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10104 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.14  q  

2 5 10125 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.84  q  

3 4 10010 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.09  q  
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4 2 10195 FERRARO Ludovica 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.65  

5 3 10088 VENERE Demetra 1997 JF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.96  

Batteria 3 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:17 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10101 CIARAVINO Francesca 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.23  q  

2 4 10059 MARENCHINO Maddalena 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.80  q  

3 3 10103 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.83  q  

4 2 10096 TOSINI Elisabetta 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.21  q  

5 1 10000 ASCHIERI Giulia 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.04  

Batteria 4 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:19 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10066 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.94  q  

2 3 10179 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.11  q  

3 4 10011 ZOCCOLA Clara 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.00  q  

4 1 10198 MOSSO Raffaella 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.04  q  

5 5 10085 MENDEZ Elena 1997 JF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.57  

Batteria 5 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10116 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.31  q  

2 2 10220 BELLOTTO Sveva 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.58  q  

3 1 10201 TOMASETIG Nadia 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.09  q  

4 4 10171 MERICO Marzia Lucrezia 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.14  q  

5 3 10194 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.52  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10066 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.94  q  

2 3 10179 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.11  q  

3 1 10104 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.14  q  

4 5 10095 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.20  q  

5 5 10101 CIARAVINO Francesca 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.23  q  

6 5 10116 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.31  q  

7 1 10151 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 8.39  q  

8 4 10173 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.51  q  

9 2 10220 BELLOTTO Sveva 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.58  q  

10 4 10059 MARENCHINO Maddalena 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.80  q  

11 3 10103 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.83  q  

12 5 10125 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.84  q  

13 4 10011 ZOCCOLA Clara 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.00  q  

14 1 10198 MOSSO Raffaella 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.04  q  

15 4 10010 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.09  q  

15 1 10201 TOMASETIG Nadia 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.09  q  

17 4 10171 MERICO Marzia Lucrezia 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.14  q  

18 2 10162 BORDONALI Fiorella 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.17  q  

19 2 10096 TOSINI Elisabetta 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.21  q  

20 3 10052 BARAVALLE Lucrezia 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.31  q  

21 3 10194 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.52  

22 2 10195 FERRARO Ludovica 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.65  

23 3 10088 VENERE Demetra 1997 JF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.96  

24 1 10000 ASCHIERI Giulia 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.04  

25 5 10085 MENDEZ Elena 1997 JF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.57  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:37 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10066 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.93  

2 4 10179 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.07  

3 2 10095 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.15  

4 1 10151 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 8.28  

5 5 10116 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.36  
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Finale 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10220 BELLOTTO Sveva 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.42  

2 3 10173 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.49  

3 5 10125 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.75  

4 2 10059 MARENCHINO Maddalena 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.82  

5 1 10011 ZOCCOLA Clara 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.98  

Finale 3 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:33 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10201 TOMASETIG Nadia 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.93  

2 4 10010 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.04  

3 3 10198 MOSSO Raffaella 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.05  

4 5 10171 MERICO Marzia Lucrezia 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.08  

5 1 10162 BORDONALI Fiorella 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.17  

Finale EXTRA Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:41 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10104 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.24  

2 4 10101 CIARAVINO Francesca 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.26  

3 2 10103 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.87  

 1 10052 BARAVALLE Lucrezia 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

 5 10096 TOSINI Elisabetta 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

60 Hs H 84-8.50 Juniores Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10105 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.32  q  

2 5 10117 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.62  q  

3 4 10102 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.15  q  

4 3 10172 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.34  q  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:59 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10117 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.56  

2 4 10172 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.25  

Finale EXTRA Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:02 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10105 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.30  

2 4 10102 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.72  

60 piani Juniores Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:58 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10177 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.23  q  

2 5 10083 CRAVERO Mauro 1998 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.61  q  

3 4 10079 CIGNA Marco 1997 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.91  

4 3 10241 FERRARIS Andrea 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.24  

Batteria 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:01 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10026 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.51  q  

2 4 10133 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.56  q  

3 2 10183 CALCAGNILE Federico 1997 JM TO021 A.S.D. TO021 8.24  

4 3 10001 BONATO Martino 1997 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.73  
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Batteria 3 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:04 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10138 TORNAMBE' Alberto 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.37  q  

2 2 10137 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.62  q  

3 3 10242 FORTE Antonio 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.81  

4 5 10084 LIBERALE Amerigo 1998 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.19  

Batteria 4 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:07 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10113 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.10  q  

2 5 10009 RE Alberto 1998 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.75  q  

3 3 10235 BONITO Lorenzo 1998 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.78  

4 2 10224 FRENI Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.81  

 4 10186 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

Batteria 5 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:09 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10140 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.17  q  

2 1 10136 TAVELLA Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.63  q  

3 4 10036 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.77  q  

4 3 10169 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.78  

5 2 10245 POY Riccardo 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.97  

Batteria 6 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10229 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.14  q  

2 1 10239 DI BELLO Nicola 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.63  q  

3 2 10015 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.71  q  

4 5 10062 FENOGLIO Matteo 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.85  

5 4 10240 DONDOLIN Riccardo 1997 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.86  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10113 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.10  q  

2 3 10229 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.14  q  

3 5 10140 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.17  q  

4 2 10177 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.23  q  

5 4 10138 TORNAMBE' Alberto 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.37  q  

6 5 10026 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.51  q  

7 4 10133 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.56  q  

8 5 10083 CRAVERO Mauro 1998 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.61  q  

9 2 10137 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.62  q  

10 1 10239 DI BELLO Nicola 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.63  q  

10 1 10136 TAVELLA Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.63  q  

12 2 10015 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.71  q  

13 5 10009 RE Alberto 1998 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.75  q  

14 4 10036 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.77  q  

15 3 10235 BONITO Lorenzo 1998 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.78  

15 3 10169 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.78  

17 2 10224 FRENI Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.81  

17 3 10242 FORTE Antonio 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.81  

19 5 10062 FENOGLIO Matteo 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.85  

20 4 10240 DONDOLIN Riccardo 1997 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.86  

21 4 10079 CIGNA Marco 1997 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.91  

22 2 10245 POY Riccardo 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.97  

23 5 10084 LIBERALE Amerigo 1998 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.19  

24 3 10241 FERRARIS Andrea 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.24  

24 2 10183 CALCAGNILE Federico 1997 JM TO021 A.S.D. TO021 8.24  

26 3 10001 BONATO Martino 1997 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.73  

 4 10186 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:02 
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Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10113 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.03  

2 4 10229 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.08  

3 2 10140 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.18  

4 1 10138 TORNAMBE' Alberto 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.39  

5 5 10177 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.41  

Finale 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10083 CRAVERO Mauro 1998 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.52  

2 3 10026 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.53  

3 4 10133 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.58  

4 5 10137 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.60  

5 1 10239 DI BELLO Nicola 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.66  

Finale 3 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:58 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10136 TAVELLA Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.63  

2 4 10015 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.71  

3 5 10036 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.74  

4 2 10009 RE Alberto 1998 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.79  

 1 10169 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

60 Hs H 100 Juniores Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10228 LOMBARDO Luca 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.91  q  

2 1 10027 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.47  q  

FINALE - RISULTATI

Finale Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:16 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10228 LOMBARDO Luca 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.07  

2 1 10027 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.19  

60 piani Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:24 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10076 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.37  q  

2 4 10028 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.92  q  

3 3 10170 MELAI Silvia 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.73  q  

Batteria 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:26 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10120 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.29  q  

2 3 10077 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.73  q  

3 4 10167 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.12  q  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10120 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.29  q  

2 2 10076 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.37  q  

3 3 10077 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.73  q  

4 4 10028 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.92  q  

5 4 10167 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.12  q  

6 3 10170 MELAI Silvia 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.73  q  

FINALI - RISULTATI
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Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:43 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10076 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.27  

2 3 10120 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.30  

3 2 10077 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.72  

Finale 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:43 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10028 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.00  

2 5 10170 MELAI Silvia 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.22  

 4 10167 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

60 Hs H 84-8.50 Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:18 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10221 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.37  q  

2 3 10075 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.40  q  

FINALE - RISULTATI

Finale Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:02 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10075 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.22  

2 1 10221 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.29  

60 piani Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:18 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10011 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.21  q  

2 5 10129 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.44  q  

3 2 10082 CISSE Vakantie 1993 SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.57  

4 1 10019 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.01  

5 4 10244 ORLANDO Cristian 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.13  

Batteria 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10132 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.31  q  

2 5 10037 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.48  q  

3 3 10126 CROCCO Alessandro 1990 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.65  

4 1 10038 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.93  

5 4 10018 AMERIO Roberto 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.07  

Batteria 3 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:25 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10165 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.19  q  

2 3 10046 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.36  q  

3 4 10005 ONGARELLI Lorenzo 1995 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.61  

4 5 10031 MARINI Luca 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.76  

5 1 10187 MOIRAGHI Matteo 1995 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.78  

Batteria 4 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:28 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10067 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.08  q  

2 5 10127 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.16  q  

3 2 10243 MARTINELLI Stefano 1994 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.72  

4 4 10115 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.78  

5 3 10106 CONTE Fulvio 1971 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 8.28  
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Batteria 5 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:31 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10063 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.02  q  

2 5 10216 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.68  

3 1 10200 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.81  

4 4 10012 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.18  

5 2 10025 CERRUTI Giovanni 1946 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.32  

Batteria 6 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:34 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10030 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.27  q  

2 4 10114 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.63  

3 3 11000 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 7.70  

4 5 10109 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.87  

5 2 10192 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.28  

Batteria 7 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10004 DE NITTO Michael 1994 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.51  q  

2 4 10184 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.55  q  

3 5 10008 QUARTERO Roberto 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.08  

4 2 10110 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.20  

 1 10231 OMEDE' Matteo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

Batteria 8 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:39 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10122 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 7.18  q  

2 4 10100 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.65  

3 2 10196 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.78  

4 5 10202 UNALI Enrico 1995 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.11  

5 3 10032 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.58  

Batteria 9 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:41 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10047 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.19  q  

2 1 10007 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.48  q  

3 3 10016 SENELLI Alessandro 1995 PM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.61  

4 5 10246 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.70  

5 2 10074 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.86  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10063 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.02  q  

2 1 10067 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.08  q  

3 5 10127 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.16  q  

4 1 10122 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 7.18  q  

5 2 10165 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.19  q  

5 4 10047 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.19  q  

7 3 10011 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.21  q  

8 1 10030 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.27  q  

9 2 10132 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.31  q  

10 3 10046 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.36  q  

11 5 10129 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.44  q  

12 1 10007 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.48  q  

12 5 10037 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.48  q  

14 3 10004 DE NITTO Michael 1994 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.51  q  

15 4 10184 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.55  q  

16 2 10082 CISSE Vakantie 1993 SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.57  

17 3 10016 SENELLI Alessandro 1995 PM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.61  

17 4 10005 ONGARELLI Lorenzo 1995 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.61  

19 4 10114 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.63  

20 4 10100 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.65  

20 3 10126 CROCCO Alessandro 1990 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.65  

22 5 10216 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.68  
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23 5 10246 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.70  

23 3 11000 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 7.70  

25 2 10243 MARTINELLI Stefano 1994 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 7.72  

26 5 10031 MARINI Luca 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.76  

27 2 10196 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.78  

27 1 10187 MOIRAGHI Matteo 1995 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.78  

27 4 10115 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.78  

30 1 10200 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.81  

31 5 10109 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.87  

32 1 10038 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.93  

33 1 10019 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.01  

34 4 10018 AMERIO Roberto 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.07  

35 5 10008 QUARTERO Roberto 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.08  

36 5 10202 UNALI Enrico 1995 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.11  

37 4 10244 ORLANDO Cristian 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.13  

38 4 10012 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.18  

39 2 10110 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.20  

40 2 10192 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.28  

40 3 10106 CONTE Fulvio 1971 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 8.28  

42 2 10074 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.86  

43 2 10025 CERRUTI Giovanni 1946 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.32  

44 3 10032 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.58  

 1 10231 OMEDE' Matteo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10063 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.05  

2 2 10127 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.13  

3 4 10067 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.16  

4 1 10165 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.19  

 5 10122 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA Squ  

Atleta in corsia 5 squalificato per falsa partenza (RTI Art 162.6)

Finale 2 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:09 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10047 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.23  

2 2 10030 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.27  

3 4 10011 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.27  

4 5 10132 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.31  

5 1 10046 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.34  

Finale 3 Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:06 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10007 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.39  

2 5 10004 DE NITTO Michael 1994 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.43  

3 3 10129 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.48  

4 1 10184 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.52  

 2 10037 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

60 Hs H 106 Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10230 OMEDE' Matteo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.66  q  

2 1 10000 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.48  q  

FINALE - RISULTATI

Finale Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:16 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10230 OMEDE' Matteo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.59  

file:///C:/2016 01 24 Bra risultati.htm

14 di 15 24/01/2016 18.50



2 5 10000 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.30  

60 Hs Master Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:18 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10166 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.28  

60 Hs H 91-8.50 MASTER

SERIE

Serie Unica Palasport Bra - 24 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 3 10017 AMERIO Roberto 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.58  

 4 10099 FASCE Luciano 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.16  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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